عفو محکومان به مناسبت 22 بهمن - 21 /بهمن/ 1404

رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و یکصد و هشت (
۲۱۰۸) نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در نامه‌ای به حضرت آیت‌االله خامنه‌ای به مناسبت اعیاد شعبانیه و چهل‌ و

هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برای این محکومان درخواست عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات کرده بود.